vna est ipsius Martini, altera Othmich iuxta viam; per viam 
autem eundo peruenitur iterum ad duas metas, quarum vna 

est Gordus fratris sui, altera predicti Otmich; inde cadit in 
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guandam vallem, et per eam descendens cadit id riuulum 

Desnicha, et per ipsam eundo exit in vallom nomine Hymel- 
linna (?), et vadit ad caput eiusdem, ibigue sunt due mete, 
quarum vna Gordus, altera Stephani Vngari; inde ad uiam 
itur iterum ad duas metas; abhinc per uiam eundo uersus 

meridiem peruenitur ad duas metas, quarum vna est Gordus, 
altera Stephani; deinde iuxta silunlam per paruam uallem 

descendit ad metam sub arbore gertanfa; &bhinc iuxta fene- 
tum ipsius Gordus per metas in nemore eundo cadit in Gru- 
geuch, qui distingit limites Grassanicha et Garig; per Crus- 
seuch autem eundo peruenitur ad caput eiusdem iterum ad 
metam ipsius Martini Comitis, ibique sub quadam vinea pro- 

grediens cadit in magnam viam, et per ipsam eundo longe in 

berch peruenitur ad metam sub arbore tuifa; et abhinc per 
vallem cadit in Lesnam, et per aliam vallem ascendit ad ma- 

gnam viam ad metam antiquam communem inter Grassani- 
cham et Garig, ibique transeundo viam per vnam vallem ex 
parte occidentis descendit in Cotynnam, et transeundo eam 
ad duas arbores de cerasis vadit ad montem ad metam sub 
arbore nucum ;. inde per berch progrediens per longum in la- 
tere vnius mcntis descendit ad metam sub arbore buzfa; ab- 
hinc ad arborem berekenefa ; deinde per valles et colles prope 

sessiones ipsius Martini vadit ad vineam Jelk, et inde directe 
ad priorem metam, vbi fuit incepta, ibique terminatur. Vt 

igitur predictus Martinus, et frater ipsius Gordus, ac eorum 
heredes; et sepedicti castrenses, qui contra ipsos agebant, 

pace perpetua gratulentur, presentes litteras in testimonium 

perpetue firmitatis dari fecimus, sigilli nostri duplicis muni- 

mine roboratas. Datum per manus Magistri Smaragdi Albensis 

Eeclesie Prepositi aule nostre Vice-Cancellarij dilecti et fide- 
lis nostri, anno Domini M? CC" LVI? quarto Idus Nouembris, 
Regni autem nostri anno vicesimo secundo. 

(Eredetie bórhártyán, melyről a kettős pecsét töredéke vörös-sárga xsinó- 
ron függ, a főmélt. hg. Batthyáni levéltárában.) 
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302. 

IV. Bela királynak más ugyanazon egyenetlenségekre vonatkozó 
intézkedése. 1256. 

(B)ela Dei gracia Hungarie, Dalmacie, Croacie, Rame, 
Seruie, Gallieie, Lodomerie, Cumanieque Rex omnibus presen- 
tes litteras inspecturis salutem in omnium saluatore. Officij